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Kynttilät syttyvät ripulitauteihin menehtyville maailman käymäläpäivänä 
19.11 
 
Käymäläseura huussi ry tempaisee maailman käymäläpäivänä 19.11 klo 16 alkaen muistaen 
kehitysmaiden lapsia. Joka päivä kuolee maailmanlaajuisesti noin 5000 lasta huonon sanitaation 
takia ja niinpä heidän muistolleen on päätetty sytyttää kynttilöitä Tampereella Tammerkosken 
patosillalla, ympäristötietokeskus Moreenian edessä. Yhdistys on saanut 5000 pikkukynttilän 
lahjoituksen ja toivoo mahdollisimman paljon väkeä liikkeelle sytyttämään niitä. ”Kynttilät tuovat 
valoa tähän syksyn pimeyteen ja antavat myös toivoa lapsille kehitysmaissa”, kertoo tapahtumaa 
ideoinut Sari Huuhtanen yhdistyksestä.   
 
Voittoa tuottava vessa houkuttaa 
 
Huussiyhdistys tekee töitä sekä suomessa että maailmalla sanitaatiotilanteen parantamiseksi. 
Yhdistyksen kehitysmaahankkeissa Sambiassa ja Swazimaassa on annettu koulutusta tuhansille 
ihmisille sanitaatioon ja hygieniaan liittyvissä asioissa sekä rakennettu kuivakäymälöitä. 
Kuivakäymälöillä pyritään sekä edistämään ihmisten terveyttä että auttamaan ruokahuollossa. 
Ensimmäisissä kylissä virtsan ja käymäläjätteen käyttöä on jo testattu ja tulokset ovat lupaavia. 
Piakkoin alkavalla kasvukaudella testipeltoja saadaan lisää ja sen toivotaan lisäävän innostusta 
kuivakäymälöihin. Kuivakäymälän tuotokset ovat ilmaisia ja siten erittäin tervetullut vaihtoehto 
kalliille keinolannoitteille, joihin köyhillä viljelijöillä ei yleensä ole varaa. ”Paikalliset ovatkin 
antaneet kuivakäymälällä nimen: ”Profit making toilet – voittoa tuottava vessa” Sambian projekteja 
koordinoiva Huuhtanen kertoo hymyssä suin.  
 
Maailman sanitaatiotilanne paremmaksi, jokainen voi auttaa 
 
Maailman sanitaatiotilanne on tällä hetkellä surkea, 2,6 miljardia ihmistä on täysin vailla vessaa. 
Pienelle yhdistykselle sarkaa siis riittää. Onneksi maailmalla on pikkuhiljaa herätty asian 
vakavuuteen ja YK onkin nimennyt tämän vuoden sanitaatiovuodeksi. Jokainen voi parantaa 
tilannetta esimerkiksi ryhtymällä huussikummiksi tai ostamalla huussin Sambiasta lahjaksi.   
 
Taustaa: 
Käymäläseura Huussi ry on vuonna 2002 perustettu Tamperelainen kansalaisjärjestö, jonka 
tavoitteena on edistää kuivakäymälöiden käyttöä Suomessa ja maailmalla. Yhdistyksellä on 
hankkeita tällä hetkellä Suomessa, Venäjällä, Sambiassa ja Swazimaassa.   
 
Maailman käymäläpäivän tapahtuman yhteydessä voi tutustua sanitaatioaiheiseen Salarakkaan 
häätö- näyttelyyn. Tampereelta näyttely siirtyy Turkuun, jossa avajaiset 28.11  
 
Lisätietoa: Projektikoordinaattori Sari Huuhtanen/ Käymäläseura Huussi ry, p. 0500 953 357 tai 
sähköposti: sambia@huussi.net, nettisivut: www.huussi.net 
 


